Kanennapupiii yaeOHbIH rpapuk
JOTIOJIHUTEIHHOM TPOoeCCHOHATBLHON MPOrpaMMBbI MOBBIIIEHUS KBanupukanuu «Coaep:kaHue U OPraHU3aus AeATeJbHOCTH
NpenoiaBaTe/s-opraHu3aTopa u y4uTesisi OCHOB 0€30MACHOCTH U 3alIUThI PoquHbIY,
yTBepKAEHHOM pemeHneM Yuénoro coseta OI'BY 10 KUPO
(mpotokon Ne 9 ot «28» nexadps 2023 rona)

2 moayroaue 2024 rona
I[HH IIK «Conepmaﬂne n opraﬂusaum{ ACATCIBHOCTH rlpenoz[aBaTeJm-opraHmaTopa n yaneJm OCHOB

0€30MaCHOCTH U 3aIIUTHI PoauHbI»
CenTs10pn OkTa0pB Hosops
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FPYI;HI)I
05.08-09.08
12.08-16.08
19.08-23.08
26.08-30.08
02.09-06.09
09.09-13.09
23.09-27.09
30.09-04.10
07.10-11.10
14.10-18
21.10-25.10
28.10-01.11
04.11-08.11
11.11-15.11
18.11-22.11
25.11-29.11
02.12-06.12
09.12-13.12
16.12-20.12
23.12-27.12
Jara
CTaKHPOBKHU
HUrorosas
aTTecTamnusi

|

13.09.24 r
24.09.24

04.10.24 r
15.10.24 r

01.11.24r
12.11.24r

29.11.24r
10.12.24r

- o0s13aTeJIbHbIE Ay IMTOPHbIE Y4eOHbIe 3aHATHUS - caMoCTosiTeJIbHAsA padoTa




